המאשימה ע"י עו"ד כרמית כהן
ומתמחה גב' שירן סיני מתביעות ירושלים

נגד
א. ד

ע"י ב"כ עו"ד יחיא מצטפא
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

תקיפה של עבירה ובביצוע מתוקן אישום כתב בעובדות דיוני, טיעון הסדר במסגרת הודאתו פי על הורשע הנאשם
חבלנית כלפי בת-זוגו, בניגוד לסעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ובביצוע עבירה של
תקיפה סתם כלפי בת זוגו, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק העונשין. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי עובר למועד
האירועים נשוא האישום, בחודש יולי 2016 , הנאשם ואשתו (המתלוננת) היו נשואים כ-12 שנה ולהם 3 ילדים קטינים.

צו מבחן למשך 12 חודשים מהיום. הנאשם הוזהר לקיים את הוראות שירות המבחן בתקופת המבחן,
שאם לא כן, יוכל לבקש השירות להפקיע את הצו ולהמירו בכל עונש חלופי, לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב בטבת תשפ"אי"ב טבת תשפ"א, 27 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.